
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 03 апреля 2017 года № 38-п 

Об уличном освещении поселка 
Балезино 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 —ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения 
безопасности движения пешеходов и транспортных средств в вечернее и ночное время суток, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения в п. Балезино с 03 
апреля 2017 г. 

Дата Время включения и отключения уличного освещения в п. Балезино 
вечером утром 

освещение центральной 
части посёлка Балезино с 

03.04.2017 г. 
(и ул.Калинина) 

с 19.50 ч. до 02.00 ч. не включать 

освещение поселка 
Балезино с 03.04.2017 г. 

с 20.10 ч. до 02.00 ч. не включать 

микрорайон «Лесобаза» 
с 03.04.2017 г. 

с 20.10 ч. до 02.30 ч. не включать 

2. Рекомендовать установить таймер времени для автоматического включения и 
выключения светильников наружного освещения в соответствии с графиком. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального 
образования «Балезинское» Власов Н.И. 


